PORTARIA Nº 110, DE 05 DE JULHO DE 2019

A Diretora-geral do Campus IraƟ do InsƟtuto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria IFPR nº 54 de 23 de janeiro de 2017, do Magnífico Reitor pro tempore,
publicada no Diário Oficial da União do dia 24 de janeiro de 2017, Seção 2, página 12,

RESOLVE:

Art.  1º Designar o(a)  servidor(a)  Rafael  de Jesus Pereira de Abreu,  SIAPE  3049982,
como subsƟtuto(a) do(a) servidor(a) Rosangela BaloƟn Fioreli Setnarski, SIAPE 2180855, para exercer o
cargo de Chefe da Coordenadoria AdministraƟva do IFPR Campus IraƟ, FG - 01, durante o período de
16 a 23 de julho de 2019, por moƟvo de férias do(a) Ɵtular.

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 05/07/2019, às
15:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0353718 e o código CRC D3281314.

Referência: Processo nº 23411.009057/2019-56 SEI nº 0353718

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  CuriƟba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em
05/07/2019

SEI/IFPR - 0353718 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 05/07/2019 16:00